Итоговый Протокол запроса предложений
по закупке бойлеров, унитазов, пьедестала, умывальника, смесителя

20 августа 2021 год № 3 7

Наименование заказчика: Государственная администрация г. Бендеры

Председатель комиссии: Шеленкова Л.И. -  первый заместитель Главы
государственной администрации города Бендеры по экономическим и правовым
вопросам.

Заместитель председателя комиссии: Михеева О.В. -  начальник Управления по
региональному развитию инвестициям и предпринимательской деятельности
Государственной администрации города Бендеры.

Секретарь комиссии: Дмитриева В.В. -  главный специалист Управления по
региональному развитию, инвестициям и предпринимательской деятельности
Государственной администрации города Бендеры.

Присутствовали члены комиссии:
1) Черных О.Д. -  начальник Управления капитального строительства и ремонта

Государственной администрации города Бендеры:
2) Чухненко А.С. -  главный специалист Управления правового обеспечения

Государственной администрации города Бендеры;
3) Змеу С.А. - главный бухгалтер МУ «Управление народного образования г.

Бендеры»;
4) Полищук А.Н. - мастер группы по централизованному обслуживанию зданий,

сооружений и помещений, подведомственных учреждений МУ «Управление народного
образования г. Бендеры»

1. Вскрытие конвертов с окончательным предложением по закупке бойлеров,
унитазов, пьедестала, умывальника, смесителя проводит комиссия по адресу: г. Бендеры,
ул. Ленина 17, 20 августа 2021 года в 11:00 часов.

2. Кворум соблюден, комиссия по осуществлению закупок правомочна в принятии
решений.

3. В срок, указанный в Протоколе запроса предложений от 19 августа 2021 г.
№ 105, в адрес комиссии поступило четыре окончательных предложения по закупке
бойлеров, унитазов, пьедестала, умывальника, смесителя: от ООО «Люрсан», ООО
«Фарба», ООО «Торговый проект» и ООО «Хайтек».

4. В процессе проведения процедуры вскрытия конвертов с окончательными
предложениями по закупке бойлеров, унитазов, пьедестала, умывальника, смесителя
велась аудиозапись.

5. На процедуре вскрытия конвертов с окончательными предложениями
присутствовали участники закупки: представитель ООО «Люрсан» Цушко А. В.,
представители ООО «Фарба» Сандул А. 11. и Дутка А. В., представитель ООО «Торговый
проект» Свидерский А. В., представитель ООО «Хайтек» Зырянов М. С.. представившие
доверенности на представление интересов участников закупки и паспортные данные,
зарегистрированные в журнале регистрации представителей участников запроса
предложений, подавших окончательные предложения (Приложение № 1 к настоящему
Протоколу).

6. Члены комиссии по осуществлению закупок, а также представители участников
закупки, подавших окончательные предложения, убедились в целостности конвертов.

7. Комиссией осуществлена регистрация окончательных предложений по закупке
бойлеров, унитазов, пьедестала, умывальника, смесителя в порядке очередности их
поступления:

Регистрационный
номер

окончательного
предложения

Дата и время
подачи

окончательного
предложения

Наименование участника закупки, подавшего
окончательное предложение (наименование

организации, фамилия, имя, отчество (при наличии)
для индивидуального предпринимателя)

№ лотов, по
которым
поданы

окончательные
предложения

1.
20.08.2021 г.

08:28 часов ООО «Хайтек» Л о т  №  1, 3

2. 20.08.2021 г.
10:52 часов ООО «Фарба» Л о т  № 2, 4, 5

3.
20.08.2021 г.
10:57 часов ООО «Торговый проект» Л о т  №  1,3

4. 20.08.2021 г.

10:58 часов ООО «Люрсан» Лот №  2, 4, 5

8. Комиссией проведена оценка окончательных предложений на основании
критериев, указанных в документации о проведении запроса предложений, по форме
согласно Приложению №  3 к Протоколу запроса предложений от 19 августа 2021 года №
105 (к настоящему Протоколу прилагается).

9. По итогам проведенной оценки окончательных предложений по Лотам № 1-5,
комиссией присвоены порядковые номера окончательным предложениям (порядковый
номер 1 присваивается лучшему окончательному предложению, набравшему наибольшее
количество баллов):

Лот № 1 .3

№ п/п Н аименование участника закупки, подавш его окончательное предлож ение (наим енование
организации, фамилия, имя, отчество (при наличии) для индивидуального предприним ателя)

1. ООО «Хайтек»
2 . ООО «Торговый проект»

Лот № 2, 4

№ п/п Н аименование участника закупки, подавш его окончательное предлож ение (наим енование
организации, фамилия, имя, отчество (при наличии) для индивидуального предприним ателя)

1. ООО «Фарба»
2 . ООО «Люрсан»

Лот № 5

№  п/п Н аим енование участника закупки, подавш его окончательное предлож ение (наим енование
организации, фамилия, имя. отчество (при наличии) для индивидуального предприним ателя)

1. ООО «Люрсан»
2 . ООО «Фарба»

По Лоту №  1, 3 -  лучшим окончательным предложением по закупке бойлеров
признано предложение ООО «Хайтек» со следующими условиями исполнения контракта:

Цена контракта по Лоту № 1: 14 400,00 рублей Г1МР.

Цена контракта по Лоту № 3: 2 400,00 рублей Г1МР.

Условия оплаты: Оплата Получателем товара производится в течение 15
(пятнадцати) рабочих дней с момента подписания акта приёма-передачи товара либо
иного документа о приёмке товара. Расчет по настоящему Договору производится

Получателем в безналичной форме путем перечисления денежных средств в рублях
Приднестровской Молдавской Республики на расчетный счет Поставщика.

Срок поставки: Поставка Товара осуществляется Поставщиком путем его
отгрузки (передачи) Получателю в пределах срока действия Договора отдельными
партиями, на основании заявок Получателя в течение 2-3 (двух-трех) рабочих дней с
момента получения заявки Получателя.

Условия поставки: Поставка товара осуществляется Поставщиком за свой счет.
Гарантийные условия: Срок гарантии 12 месяцев.

По Лоту № 2, 4 - лучшим окончательным предложением по закупке унитазов,
пьедестала, умывальника, смесителя признано предложение ООО «Фарба» со
следующими условиями исполнения контракта:

Цена контракта по Логу № 2: 8 460,00 рублей ПМР.

Цена контракта по Лоту № 4: 6 650,00 рублей ПМР.

Условия оплаты: Оплата Получателем товара производится в течение 30
(тридцати) рабочих дней с момента подписания акта приёма-передачи товара либо иного
документа о приёмке товара. Расчет по настоящему Договору производится 11олучателем
в безналичной форме путем перечисления денежных средств в рублях Приднестровской
Молдавской Республики на расчетный счет Поставщика.

Срок поставки: Поставка Товара осуществляется Поставщиком путем его
отгрузки (передачи) Получателю в пределах срока действия Договора отдельными
партиями, на основании заявок Получателя в течение 15 (пятнадцати) рабочих дней с
момента подписания договора с двух сторон.

Условия поставки: Поставка товара осуществляется Поставщиком за свой счет.

По Лоту № 5 -  лучшим окончательным предложением по закупке унитазов
признано предложение ООО «Люрсан» со следующими условиями исполнения контракта:

Цена контракта по Лоту № 5: 8 736,00 рублей ПМР

Условия оплаты: Оплата Получателем товара производится в течение 30
(тридцати) рабочих дней с момента подписания акта приёма-передачи товара либо иного
документа о приёмке товара. Расчет по настоящему Договору производится 11олучателем
в безналичной форме путем перечисления денежных средств в рублях Приднестровской
Молдавской Республики на расчетный счет Поставщика.

Условия и срок поставки: Поставка Товара осуществляется путём его отгрузки
(передачи) Получателю отдельными партиями на основании заявки Получателя в
согласованные сторонами сроки, но не позднее 10 (десяти) рабочих дней с момента
получения заявки Получателя. Поставка осуществляется Поставщиком за свой счёт.

Место поставки: г. Бендеры, ул. Суворова, 57.

10. Публикация и хранение протокола.

Настоящий протокол подлежит размещению в информационной системе в сфере
закупок.

Настоящий протокол подлежит хранению не менее 3 (трех) лет с даты подведения
итогов данного запроса предложений.

1 1. Подписи членов комиссии по осущес твлению закупок:

Председатель комиссии: / с и у ' Шеленкова Л.И.

Михеева О.В.

Черных О.Д.

Чухненко А.С.

Змеу С.А.

Полищук А. 11.

16. Подписи участников закупки:

Представитель ООО «Люрсан» -  Цушко А.В.

Представитель ООО «Фарба» -  Сандул А.П

Представитель ООО «Фарба» -  Дугка А.В.

Представитель ООО «Торговый проект» - Свидерский А. В

Представитель ООО «Хайтек» - Зырянов М. С . __ " Т О

Секретарь комиссии: Дмитриева В.В.

Приложение
к форме Итогового про токола

Журнал регистрации представителей участников запроса предложений, подавших окончательные предложения

№
п/п

Н аим енование участника закупки,
подавш его заявку на участие в запросе

предлож ений (наим енование организации,
фамилия, имя, отчество (при наличии) для

индивидуального предприним ателя)

Ф ам ил ия, имя, о т ч ест в о  (при наличии)
пр едставител я  уч астн и к а , п одав ш его

заявку на у ч а ст и е  в за п р о с е  п р едл ож ен и й

П аспортные
данные

Доверенность П одпись

1. ООО «Люрсан» ' l A y t u j o o  /)  1Ъ 1-ПР N ОМ- Mi cil Oi Ы 1£>Ю
ООО «Фарба» С я с ш ш и  /). П. \-ПРл/ОЪЯХЧОЪ т ц  ОТ и .  OS. SUDSLfi

0 . ,4. ООО «Фарба» ^ ш г и а х  А- /2>, 1-ПРл/очиъъз Ы'Щ a ' *f. ОС. и&Ь. Ь^  у
5 . ООО «Торговый проект»

0
/) В . {-ПР М O0S505 5 0J ■/<?. Ckf. oLQ 3'ii. , / П - * ¥

1-11Р ОТ Об 04

Секретарь комиссии: Дмитриева В. В.

Дата: 20 августа 2021 г.

П рилож ение №  3
к И тоговом у протоколу запроса предлож ений №  37
от 20 августа 2021 г.

Оценка допущенных заявок на основании критериев,
указанных в документации о проведении запроса предложений

Критерии оценки заявок

№
п/п

Критерии оценки
заявок

У дельны й вес
групп критериев

оценки

Удельный вес
критериев

оценки в группе

М аксимальное
количество

баллов
Параметры критерия П орядок оценки

1 2 3 4 5 6 7
1. Стоимостные: 100%

1.1. Цена контракта — 100% 100
Цена контракта, предлагаемая

участником закупки. Руб.
ПМР

Наибольшее количество баллов
присваивается предложению с

наименьшей ценой

Оценка заявок

№
п/п

Наименование
критерия

оценки
(показателя)

Регистрационный
номер заявки

Наименование участника
закупки (наименование
организации, фамилия,

имя, отчество (при
наличии)для

индивидуального
предпринимателя)

Параметр
критерия,

предложенный
участником

Баллы,
присвоенные

участнику
закупки

Баллы с учетом
удельного веса

критерия в
группе

Баллы с учетом
группы критерия

в оценке

И тоговое
к оличество

баллов
(сум м а

баллов но
граф е 8 по
каж дом у

участн и к у)

1 2 3 4 5 6 7 8 9

Л о т №  1. Б ойлер  (230 В о л ы , 50 ли гров).

С т о и м о ст н ы е 1 О О О  « Л ю р с а н » - - - - - ■
1 Ц ен а

кон тракта о О О О  « Ф а р б а »

3 О О О  « Т о р г о в ы й  п р о ек т » 14 9 8 8 .0 0 9 6 .0 8 9 6 .0 8 9 6 .0 8 9 6 ,0 8

4 О О О  « Х а й т е к » 14 400,00 100,00 100,00 100,00 100,00

Лог № 2. Унигаз (компактный, цвет белый (детский) для детских садов).

1 Стоимостные 1 ООО «Люрсан» 8 461,00 99,99 99,99 99,99 99,99

Цена контракта 2 ООО «Фарба» 8 460,00 100,00 100,00 100,00 100,00
3 ООО «Торговый проект» - - - - -

4 ООО «Хайтек» - - - - -

Л от №  3.Бойлер (230 Вольт, 50 литров).

1
Стоимостные 1 ООО «Люрсан» - - - - - j
Цена
контракта 2 ООО «Фарба» 1

3 ООО «Торговый проект» 2 498,00 96,08 96,08 96.08 96,08
4 ООО «Хайтек» 2 400,00 100,00 100,00 100,00 100,00

Л от № 4. Сантехника ( У нитаз (компактны й, цвет белый); Пьедестал (раковина тю льпан, фаянсовый, цвет белы й);Умы вальник (фаянсовый, цвет белый);
Смеситель (латунь, хромовое покрытие)).

1

Стоимостные 1 ООО «Люрсан» 6 653,96 99,94 99,94 99,94 99,94 j
Цена
контракта 2 ООО «Фарба»

6 650,00
100,00 100,00 100,00 100,00

3 ООО «Торговый проект» - - - . - -  1

4 ООО «Хайтек» - - - - -  ■

Л от № 5. Унитаз (компактны й, цвет белый).

1
1 ООО «Люрсан» 8 736,00 100,00 100,00 100,00 100,00

Цена
контракта 2 ООО «Фарба» 9 090,00 96,11 96,11 96.11 96,11

ООО «Торговый проект» - - - - -  '

1 4 ООО «Хайтек» - - - -